DAMASCENO ABREU INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº. 09.530.900/0001-15. 

OBJETO: Cessão de Direito de uso de sistemas de informática para a Câmara Municipal 

de Talismã, Estado do Tocantins.  

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 75, II da Lei n. 14.133/2021. 

VALOR: Valor total de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:  

CÂMARA MUNICIPAL 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA: 

Òrgão Unidade 

Orçamentária 

Função Subfunção Programa Projeto/ 

Atividade 

Categoria 

econômica 

Grupo de 

Despesa 

Modalidade 

de Aplicação